Российская Федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2013года                                           № 5-44
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района № 9-67 от 25 сентября 2009г.  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО г.Советск»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.01.2003г. «О Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», постановлением администрации Тульской области от 30.06.2003г. №403 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Тульской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в П риложение 2 к постановлению администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 25.09.2009 года № 9-67 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО г.Советск» (Приложение)
2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации МО город Советск Щекинского района

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО город Советск Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие до вступления его в силу.
Глава администрации
                                                                Н.В. Мясоедов муниципального образования город Советск
Щекинского района

                      Согласовано:

                                                                                                            В.И. Борискин                             И.А.Тимонина
исп. Зуйкова Т.В. тел. 74-5-41
Приложение
к постановлению администрации

 МО город Советск Щекинского района
от ___________________  № ______

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования город Советск Щекинского района (КЧС и ОПБ администрации МО г.Советск)

Председатель комиссии – заместитель Главы администрации МО г.Советск

Заместитель председателя комиссии – директор  МКУ «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства (МКУ «СГУЖ и Б»)

Ответственный секретарь комиссии  - инспектор по ГО и ЧС администрации МО г.Советск
Члены комиссии: - начальник сектора по финансовым вопросам и муниципальному заказу (по согласованию)

                                   - начальник ПЧ-37 ГПС МЧС России по Тульской области (по согласованию);
                                   - начальник пункта полиции «Советский» ОМВД России по Щекинскому району (по согласованию);

                                   - главный врач ГУЗ «Советская городская больница» (по согласованию);

                                   - генеральный директор ООО «Советская УК ЖКХ» (по согласованию);

Глава администрации
                                                                Н.В. Мясоедов муниципального образования город Советск
Щекинского района